
Полное наименование АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ» ИНН

КПП

Организационно-правовая форма Непубличные акционерные общества по ОКОПФ

Форма собственности Частная собственность по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты

по ОКТМО

Вид документа 01 - Основной документ

Единица измерения рубль по ОКЕИ

№

п/п
Код случая заключения договора

Уникальный номер реестровой записи из реестра 

договоров, заключенных заказчиками

Цена договора или максимальное 

значение цены договора (рублей)

1 3 4 5

1
120

121
54345467450220000660000 377 190,84

2 120 54345467450220000670000 739 472,11

3
130

132
54345467450220000680000 2 064 600,00

4
130

132
54345467450220000690000 951 202,68

5 130 54345467450220000700000 9 247 926,00

6 120 54345467450220000710000 1 511 688,96

7
120

121
54345467450220000720000 2 860 297,44

8 220 54345467450220000730000 311 020,00

9 220 54345467450220000750000 200 000,00

21 310 - 0,00

22 220 - 0,00

23 320 - 631 379,81

18 894 777,84

0,00

631 379,81

511 020,00

17 752 378,03

в том числе:

6 253 290,96

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с 

положением о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой 

информационной системе сфере закупок

указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе

0

1

Оказание услуг по гарантийному обслуживанию транспортных средств марки ГАЗ 1

Оказание услуг по аренде автокрана грузоподъемностью до 50 тонн 1

Сведения о заключенных договорах за 05.2022 год 

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

в том числе:

33701000

383

Предмет договора

2

Коды

4345467450

610017, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КИРОВ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, дом 69, 

(8332) 56-40-19, ao@geskirov.ru 

434501001

12267

16

Поставка канцтоваров

по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, сведения о которых размещены в единой информационной системе, кроме закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

размещенных в реестре договоров по результатам закупок, «по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с 

участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым 

заключен договор)

Поставка шкафов коммуникационных 

Общее количество заключенных 

договоров

6

1

0

1

1

1

Поставка муфты и арматуры кабельной 1

 Поставка силовых трансформаторов 1

Выполнение работ по строительству здания кирпичной подстанции ТП-1069

Поставка покрышек автомобильных

Поставка оборудования для узловых пунктов (шкафы распределительные)

сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в 

соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

0

35

35

44

4

2

7

по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона

по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной 

системе



№

п/п

Код товара по Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической деятельности ОК 

034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование товара

Размер минимальной доли закупок товаров 

российского происхождения, в том числе 

товаров, поставляемых при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг 

(процентов)

Информация о договорах на поставку товаров, в том 

числе товаров, поставленных при выполнении 

закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

Стоимостный объем товаров, в 

том числе товаров, поставленных 

при выполнении закупаемых 

работ, оказании закупаемых услуг 

(рублей)

1 2 3 4 5 6

37 26.20.15

Машины вычислительные 

электронные цифровые прочие, 

содержащие или не 

содержащие в одном корпусе 

одно или два из следующих 

устройств для автоматической 

обработки данных: 

запоминающие устройства, 

устройства ввода, устройства 

вывода

60

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

5 033,00

40 26.20.2

Устройства запоминающие и 

прочие устройства хранения 

данных

40

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

5 000,00

43 26.30.11.120

Средства связи, выполняющие 

функцию цифровых 

транспортных систем

49 54345467450220000610000 6 249,60

47 26.30.11.190

Аппаратура коммуникационная 

передающая с приемными 

устройствами прочая, не 

включенная в другие 

группировки

73 54345467450220000480000 1 024 500,00

63 26.51.4

Приборы для измерения 

электрических величин или 

ионизирующих излучений

90 54345467450220000580000 394 383,77

81 27.11.4
Трансформаторы 

электрические
70 54345467450220000490000 81 720,00

91 27.20.23.130
Батареи аккумуляторные литий-

ионные
50

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

63 760,00

94 27.32
Провода и кабели электронные 

и электрические прочие
70 54345467450220000630000 627 896,90

99 27.90
Оборудование электрическое 

прочее
87 54345467450220000500000 10 302,32

149 28.3
Машины и оборудование для 

сельского и лесного хозяйства
50

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

41 400,00

226 31.01.11
Мебель металлическая для 

офисов
75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

20 770,00

227 31.01.12 Мебель деревянная для офисов 75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

35 838,00

233 31.09.14.110
Мебель из пластмассовых 

материалов
75

Договор заключен по результатам закупки, указанной в 

пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 223-ФЗ в случае принятия 

заказчиком решения о неразмещении сведений о таких 

закупках в ЕИС

37 890,00

0,00

394 383,77

Стоимостный объем товаров 

российского происхождения, в том 

числе товаров, поставленных при 

выполнении закупаемых работ, 

оказании закупаемых услуг 

(рублей)

7

0,00

1 024 500,00

0,00

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

10 302,32

37 890,00

81 720,00

0,00

627 896,90

35 838,00

0,00

20 770,00


